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ANUNCIO 

 
 
PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO 
TEMPORAL. DE PERSONAL DE BRIGADA DE OBRAS DEL AYUNTAMIENTO DE 
BURJASSOT: OFICIAL DE JARDINERÍA. Subgrupo C2 
 

 
Resultado de la Prueba teórica (test) 
 

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI 

Ejercicio. Test 40 preguntas 
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ANTON AGUILAR JESSICA 984-Y 
28 9 2 39 5,88 

BLANCH CERVERA YOLANDA 124-N 
23 6 11 40 5,00 

BORRA VEGAS JAVIER 846-M 
      0 NP 

CERDA COLLADO GEMA MARIA 896-X 
31 5 4 40 7,13 

CLAUSI JORQUES MARIA CRISTINA 592-H 
31 4 9 44 7,25 

GARCIA UCEDA RUIZ OREJON TOMAS 405-C 
36 1 3 40 8,88 

GUARIDO COLELLA MELISA BELEN 916-Z 
27 5 8 40 6,13 

IBORRA BURGUERA ANDREA 040-L 
32 3 5 40 7,63 

ISO PEDROSA SONIA CRISTINA 750-L 
30 7 3 40 6,63 

MARTI CUTILLAS ESTER 151-D 
27 6 7 40 6,00 

MARTINEZ BONANAD MANUEL RAMON 218-Q 
      0 NP 

MARTINEZ VILLA JESUS 270-P 
36 3 1 40 8,63 

MENDOZA ALCALA MONICA 415-J 
18 6 16 40 3,75 

MORAGA BLAZQUEZ BEATRIZ 733-N 
25 15 0 40 4,38 

MORENO ZAMORA IVAN 830-L 
36 4 0 40 8,50 

OCHANDO NAVARRO ROBERTO 008-J 
      0 NP 

ORTUÑO ABELLAN SANTIAGO 451-Y 
33 6 1 40 7,50 

RODRIIGO VELA ENRIQUE VICENTE 274-M 
      0 NP 

SONSECA COMES LOURDES 675-X 
30 3 7 40 7,13 

VERGARA GOMEZ ISABEL 246-E 
31 6 3 40 7,00 
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El orden que cada aspirante tendrá en la bolsa de trabajo, es el siguiente: 

 

1º 
APELLIDO 

2º APELLIDO NOMBRE DNI 

Ejercicio. Test 40 preguntas 
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GARCIA 
UCEDA RUIZ OREJON TOMAS 405-C 

36 1 3 40 8,88 

MARTINEZ VILLA JESUS 270-P 
36 3 1 40 8,63 

MORENO ZAMORA IVAN 830-L 
36 4 0 40 8,50 

IBORRA BURGUERA ANDREA 040-L 
32 3 5 40 7,63 

ORTUÑO ABELLAN SANTIAGO 451-Y 
33 6 1 40 7,50 

CLAUSI JORQUES MARIA CRISTINA 592-H 
31 4 9 44 7,25 

SONSECA COMES LOURDES 675-X 
30 3 7 40 7,13 

CERDA COLLADO GEMA MARIA 896-X 
31 5 4 40 7,13 

VERGARA GOMEZ ISABEL 246-E 
31 6 3 40 7,00 

ISO PEDROSA SONIA CRISTINA 750-L 
30 7 3 40 6,63 

GUARIDO COLELLA MELISA BELEN 916-Z 
27 5 8 40 6,13 

MARTI CUTILLAS ESTER 151-D 
27 6 7 40 6,00 

ANTON AGUILAR JESSICA 984-Y 
28 9 2 39 5,88 

BLANCH CERVERA YOLANDA 124-N 
23 6 11 40 5,00 

MORAGA BLAZQUEZ BEATRIZ 733-N 
25 15 0 40 4,38 

MENDOZA ALCALA MONICA 415-J 
18 6 16 40 3,75 

 

Los interesados dispondrán de un plazo de dos días hábiles que finalizará el próximo 
lunes 03 de agosto de 2020 para que formulen a través del registro de entrada del 
Ayuntamiento las alegaciones que consideren oportunas. 

 Lo que se publica para general conocimiento. 

Burjassot en la fecha indicada en la firma. 
Secretario de la Comisión de Valoración, 
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